
B e r g e n

Patas en madera barnizada
Varnished wood legs
Pieds en bois verni

Acabado con tachuelas 20 mm. Opcional sin tachuelas
Finish with 20 mm studs. Option without studs
Finition cloutée 20 mm. Option sans cloutage  

Características estándar
Standard features
Caractéristiques standards

BERG 2P

BERG 3P

BERG 1P

86

160

200

Butaca
Armchair
Fauteuil

44

55

55

90

88

BERG 2P sin tachuelas / BERG 2P without studs / BERG 2P non clouté

BERG 1P con tachuelas / BERG 1P with studs / BERG 1P clouté

Almohadón de asiento en mezcla de plumas y fibras
Seat cushion in mixture of feathers and polyester fibre
Coussin d’assise en mélange de plume et fibre

Respaldo fijo con muelles bicónicos
Fixed backrest with biconical springs
Dossier fixe à ressorts biconiques

156




